
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 186/1836/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 13 listopada 2018r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wyciętych drzew na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w
Mikołajkach.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 995 z
póź. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrażono zgodę na nieodpłatne przekazanie ok. 10 m3 wyciętych drzew o wartości 550zł na potrzeby Ochotniczej Straży
Pożarnej w Mikołajkach.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 186/1836/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13 listopada 2018r. (18,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1836.pdf

